AOALA, 2007 - ISTITUTE POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO SpA. 8

CORTE DEI CONTI

N

0003632-05/02/2014-SCCLA-PCGEPRE-A

N.0012959/2.1.1.(36) GAB.UGLG
del 30/01/2014 D002 |

|
Moo. 247

VISTA la legge 3 agosto 2007, n. 124, recante “Sistema di informazione
per la sicurezza della Repubblica e nuova disciplina del segreto”,
come modificata e integrata dalla legge 7 agosto 2012, n. 133, e, in
particolare, |’art. 1, comma 3-bis;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 24 gennaio
2013, recante “Direttiva recante indirizzi per la protezione
cibernetica e la sicurezza informatica nazionale” e, in particolare,
gli artt. 3 e 4;

VISTA la deliberazione del Comitato interministeriale per la sicurezza
della Repubblica assunta nella seduta del 17 dicembre 2013;

DISPONE

Articolo 1

I. E adottato il Piano nazionale per la protezione cibernetica e la sicurezza
informatica nazionali, di cui all’art. 3, comma 1, lett. 5), della Direttiva recante

indirizzi per la protezione cibernetica e la sicurezza informatica nazionale,
allegato al presente decreto.

Roma, 97 GEN, 20t L Ll

“RESIDENZA DEL CONSIGLIO DEl MINISTRI
SEGRETARIATO GENERALE
UFFICIO DEL BILANCIO E PER IL RISCONTRO
DI REGOLARITA AMMINISTRATIVO-CONTABILE
VISTO E ANNOTATO AL ? (

: Reg:to ALLA CORTE DEI CONTI

2L %"‘21 \\_h m | Aﬁl@.ﬁ%ﬁ_}{“
- 0




